
Kampen® 

Agendanummer: 09. 

Portefeuillehouder: A. Holtland 
Onderwerp: Vaststellen bestemmingsplan "IJsselmuiden Dorpsrand, 4e herziening Koekoeksweg 4A 
en 4B" 

De Raad van de gemeente Kampen, 

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 26 februari 2019; 

gelet op artikel 3.1 van de Wro, 

besluit: 

1. geen exploitatieplan vast te stellen, omdat er geen sprake is van een bouwplan in de zin van 
artikel 6.2.1 Bra; 

2. het bestemmingsplan " IJsselmuiden Dorpsrand, 4e herziening Koekoeksweg 4A en 4B", 
NL.IMRO.0166.00991262-VB01, ongewijzigd vast te stellen. 

Kampen, 28 maart 2019 

De Raad van de gemeente Kampen, 


